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Lénda: Dérgohet vendimi i komisionit ad-hoc pér vlerésimin e dosjes s& pedagogut me kohé
té ploté.

Degés Burimeve Njerézore

Bashkéngjitur po ju dérgojmé vendimin e komisionit ad-hoc t& ngritur prané Departamentit
té Fiziké&s pé&r vlerésimin ¢ dosjes s& kandidatit pér pedagog me kohé té ploté me karte ID, i
cili shpallet jo fitues.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
DEPARTAMENTI I FIZIKES
Nr 70 Prot. Shkodér, mé 29.10.2025

Proces- Verbal

I mbajtur mg daté 29.10.2025, nga komisioni ad-hoc i ngritur me shkresén nr. 1120 Prot., daté
22.10.2025, t& Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés, Prof. Asoc. Dr. Rrok Smajlaj, pér zhvillimin
e konkursit t€ pranimit pér pedagog me kohé t& ploté prané Departamentit t& Fizikés.

NE pérbérje t& komisionit:

» Pérfaqésuese e Dekanit: Dr. Nevila Bushati, sipas shkresés nr. 1120 Prot., daté 22.10.2025.
» Pérfag€suese e Rektorit: Prof. Eliana Lagej, sipas Vendimit nr. 118, daté 22.10.2025.

Konkursi &shté shpallur n€ Agjencing e Prokurimit Publik, né njoftimin me nr. prot. 2982, daté
23.09.2025.

Komisioni, pasi ri-shqyrtoi dosjen ¢ kandidatit t& vetém t& paragitur pér kété vend pune, konstatoi njé
lapsus né llogaritjen e notés mesatare t& ciklit t& paré dhe t& dyté t& studimeve pér kandidatin me nr, [D
K10804086V.

NE& vler&simin fillestar, mesataret ishin llogaritur si mesatare aritmetike, ndérsa, sipas Udh&zimit t&
Ministrit t& Arsimit, datg 20.02.2009, nr. prot. 1088/2, duhe;j t€ llogariteshin si mesatare t& ponderuara.

Pas rillogaritjes:

» Mesatarja e ponderuar e nivelit “Bachelor” rezultoi 7.41;
e Mesatarja e ponderuar e nivelit “Master Shkencor” rezultoi 8.06.

N& vijim, komisioni shqyrtoi dosjen sipas kriterit t& notés mesatare t& ponderuar t& grup-léndéve, ku,
sipas njoftimit t& shpallur m& daté& 23.09.2025, kérkohet qé€ kjo noté t& mos jeté mé e ulét se 8.5.
Nga verifikimi, nota mesatare e grup-léndéve rezultoi 7.43, pra mé e ulét se kriteri i pércaktuar né
shpallje.



Y CLuusi;:

1.” Kandidati me nr. ID K10804086V, i paraqitur si kandidati i vetém pér vendin vakant t& shpallur
nga Departamenti i Fizikés, skualifikohet nga fazat e métejshme t& konkurimit, pasi nota mesatare
e grup-1€ndéve (7.43) éshté mé e ulét se kriteri i pércaktuar né shpalljen e konkursit (> 8.5).
2. Kandidati do t& njoftohet me emailin e deklaruar né dokumentacionin ¢ paragitur pér k&ts
proceduré, né lidhje me vendimin e komisionit.
3. Ky proces-verbal dhe vendimi i komisionit i p&rcillen:
o Dekanatit t& Fakultetit t¢ Shkencave t& Natyré&s,
o Degés s¢& Burimeve Njerézore,
o dhe Rektoratit t& Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakugqi”,
pér ndjekjen e procedurave t& métejshme sipas rregulloreve né fuqi.
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